
令和２年　入札結果の公表（建設工事）

落札価格

（税抜／円）

R2.4.21 令和2年度　五城目町学童施設改築工事 95,200,000 ㈱長谷駒組 指名

R2.4.14 令和2年度　森山下地区治山工事 9,950,000 ㈲森山建設 指名

R2.4.14 令和2年度　社会資本整備総合交付金事業　町道町山線道路改良工事（繰越） 6,060,000 ㈲京野組 指名

R2.4.14 令和2年度　町道下タ町線舗装改良工事 6,690,000 ㈲今村建設 指名

R2.6.16 令和2年度　町道上町線外区画線標示工事 2,150,000 平野塗装工業㈱ 指名

R2.6.19 令和2年度　社会資本整備総合交付金事業　町道小学校通線舗装改良工事 8,600,000 ㈱高千建設 指名

R2.6.19 令和2年度　赤倉山荘自動火災報知設備改修工事 980,000 ㈲サムテック 指名

R2.6.19 令和2年度　五城目町農村環境改善センター体育館屋根修繕工事 8,300,000 むつみ建設㈱ 指名

R2.7.14 令和2年度　電源立地地域対策交付金事業　五城館照明器具ＬＥＤ化第2期工事 4,715,700 船橋電機(資) 指名

R2.7.14 令和2年度　町道五城目外環状線舗装改良工事 16,600,000 ㈱菅与組五城目支店 指名

R2.7.14 令和2年度　社会資本整備総合交付金事業　町道町山線道路改良工事 11,300,000 ㈲京野組 指名

R2.7.14 令和2年度　社会資本整備総合交付金事業　町道雀舘幹線道路改良工事 11,000,000 八重樫建設㈱秋田支店 指名

R2.8.6 令和2年度　五城目町公共下水道事業　Tr02102号管路施設工事 2,620,000 ㈲今村建設 指名

R2.8.28 令和2年度　五城目小学校駐車場整備工事 23,000,000 ㈱セコー 指名

R2.8.28 令和2年度　大川地区公民館屋根塗装工事 1,873,000 ㈱舘岡塗装工業 指名

R2.9.24
令和2年度　森や木とのふれあい空間整備事業　悠紀の国五城目　自然観察園整備工
事

8,470,000 ㈲佐藤組 指名

開札日 工事（業務）名 落札業者 入札方法

1 / 2 



令和２年　入札結果の公表（建設工事）

落札価格

（税抜／円）
開札日 工事（業務）名 落札業者 入札方法

R2.9.7 令和2年度　町道樋口中川原線側溝改良工事 2,750,000 ㈱山水 指名

R2.9.7 令和2年度　町道蓬内台中通線道路改良工事 2,390,000 ㈲佐藤組 指名

R2.9.7 令和2年度　五城目浄水場取水用導水管敷設工事 7,800,000 ㈲森山建設 指名

R2.10.2 令和2年度　馬城橋歩道舗装改良工事 1,890,000 ㈱山水 指名

R2.10.27 令和2年度　五城目町保険介護支援センター雨漏修繕工事 9,396,000 石川工務店 指名

R2.10.27 令和2年度　旧雀舘児童館解体工事 2,600,000 ㈱セコー 指名

2 / 2 


